
  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 8 1  

на Столичния общински съвет 

 от 14.07.2016 година 

За предоставяне на безвъзмездно право на ползване на Сдружение с 
нестопанска цел за осъществяване на дейност в обществена полза „Деца с 
онкохематологични заболявания” на нежилищни помещения - частна 
общинска собственост, представляващи шест кабинета на бул. ”Ген. 
Данаил Николаев” № 26, първи етаж. за срок от 6 години. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за 
общинската собственост и чл.71 от Наредбата за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Дава съгласие да бъдат прекратени по взаимно съгласие следните 
договори за предоставяне безвъзмездно право на ползване върху 
помещения - частна общинска собственост, находящи се на бул. ”Ген. 
Данаил Николаев” № 26, ет.1, сключени между Столична община и 
Сдружение с нестопанска цел за осъществяване на дейност в обществена 
полза „Деца с онкохематологични заболявания”, чрез сключване на 
споразумения между страните по тях: 

1.1. Договор № РД-565-19/03.09.2012 година, вписан в АВ под № 80, 
том ХСII, вх. рег. № 39671 от 14.09.2012 г., сключен в изпълнение на 
Решение № 99 по Протокол № 10 от 23.02.2012 г. на Столичен общински 
съвет. 

1.2. Договор № СО15-РД-565-7/27.02.2015 г., вписан в АВ под № 
130, том XXVIII, вх. рег. № 12856 от 13.03.2015 г., сключен в изпълнение 
на Решение № 587 по Протокол № 67 от 11.09.2014 г. на Столичния 
общински съвет. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



2. Учредява безвъзмездно право на ползване на Сдружение с 
нестопанска цел за осъществяване на дейност в обществена полза „Деца с 
онкохематологични заболявания” за срок от 6 /шест/ години, върху 
посочените по-долу помещения - частна общинска собственост /АОС № 
988 от 12.09.2011 г.. вписан под № 63, том XCVII, вх. рег. № 39282 от 
15.09.2011 г., находящи се в сградата на бул. ”Ген. Данаил Николаев”                 
№ 26, първи етаж, представляващ самостоятелен обект с идентификатор 
68134.404.96.26.1:

- кабинет /бивш „Управител”/, представляващ крайното югоизточно 
помещение в дъното на левия коридор, със застроена площ от 16,50 кв.м., 
при съседи: външна стена, кабинет № 1 и коридор, заедно с припадащите 
се идеални части от помещенията за общо ползване на етажа и 
припадащите се идеални части от общите части на сградата. 

- кабинет № 1, разположен до бивш кабинет „Управител”, със 
застроена площ от 16,50 кв.м., при съседи: кабинет /бивш „Управител”/, 
кабинет № 2 и коридор, заедно с припадащите се идеални части от 
помещенията за общо ползване на етажа и припадащите се идеални части 
от общите части на сградата. 

- кабинет /бивш „Главен счетоводител”/, представляващ крайното 
североизточно помещение в дъното на левия коридор, със застроена площ 
от 16,50 кв.м., при съседи: външна стена, коридор и кабинет № 28, заедно с 
припадащите се идеални части от помещенията за общо ползване на етажа 
и припадащите се идеални части от общите части на сградата. 

- кабинет № 2, представляващ третото южно помещение, броено от 
края на левия коридор, със застроена площ от 16,50 кв.м., при съседи: 
кабинет № 1, кабинет № 3 и коридор, заедно с припадащите се идеални 
части от помещенията за общо ползване на етажа и припадащите се 
идеални части от общите части на сградата. 

- кабинет № 27, представляващ третото северно помещение, броено 
от края на левия коридор, със застроена площ от 16,50 кв.м., при съседи: 
кабинет № 28, помещение /бивше „кафе”/, регистратура и коридор, заедно 
с припадащите се идеални части от помещенията за общо ползване на 
етажа и припадащите се идеални части от общите части на сградата. 

- кабинет № 28, представляващ второто северно помещение, броено 
от края на левия коридор, със застроена площ от 16,50 кв.м., при съседи: 
кабинет /бивш „Главен счетоводител”/, кабинет № 27 и коридор, заедно с 
припадащите се идеални части от помещенията за общо ползване на етажа 
и припадащите се идеални части от общите части на сградата. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за учредяване право на ползване на помещенията при условията на 
т.2 от настоящото решение. В договора да се включи клауза, съгласно 
която данъка за предоставения имот, таксата за битови отпадъци и 
консумативните разноски се дължат от ползвателите, както и клауза за 



задължение на ползвателите да застраховат имота в полза на СО и да 
плащат премиите по застраховката. 

4. В договора по т.2 да се включи клауза, съгласно която асоциацията 
следва да представя със СО - Район ”Оборище”, ежегодно до 31 декември 
отчет за извършената дейност през календарната година, съобразно целта, 
за която е предоставен имота по т.1. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.07.2016 г., Протокол  № 18,  точка 31 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-5199/4/30.06.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


